[image: image1.png]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ                   ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БАЙЫШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ

ҠАРАР
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАИШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           «21» ноябрь  2022 й.
                    № 36                   «21» ноября 2022 г.
              Байыш ауылы
                                                               деревня Баишево
О создании единой комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) на

право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, доверительного управления имуществом,  иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества сельского поселения Баишевский сельсовет

муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

В соответствии со ст. 17.1 Федерального закона № 135-ФЗ от 26.07.2006 "О защите конкуренции", приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса", на основании ст. 32 Устава сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан, Администрация сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать единую комиссию по проведению торгов (конкурсов, аукционов) на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан, в следующем составе:

-
Куланчин А.З.- глава сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район РБ, председатель комиссии;

-
Назарова Р.А. – управляющий делами Администрации сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район РБ, секретарь комиссии;
Члены комиссии:

-
Исяргапова Г.А.– администратор Администрации сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район РБ;
-
Искужин З.Р. –  депутат Совета сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район РБ;

-
Кусербаев Ф.Ф. –  депутат Совета сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район РБ.
     Глава сельского поселения

      А.З. Куланчин